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Hyvä ympäristömerkki on itsestäänselvyys - tulevaisuuden turva

Sharpin ympäristömerkkityö

Me Sharpilla pidämme ympäristötyömme kehittämistä erittäin tärkeänä. Koko 
eurooppalaisen organisaatiomme yhdenmukaistamiseksi olemme nyt ottaneet 
uuden askeleen tulevaisuuteen Blue Angel -sertifioinnilla, jota monet pitävät 
johtavana ympäristömerkkinä. Tulostin- ja skannerituotteidemme sertifiointi 
Blue Angelin ympäristömerkintäkriteerien mukaisesti osoittaa, että monet 
tuotteistamme täyttävät viimeisimmät ja vaativimmat kestävyysvaatimukset.



Ympäristömerkintä
Asiakkaan on ympäristö- ja CSR-asioissa vaikeaa saada 
kattavaa käsitystä siitä, minkä kestävyysnäkökohtien 
priorisoiminen on tärkeää tulostin- ja skanneriratkaisuja 
hankittaessa. Myös hankintaan liittyvien olennaisten 
vaatimusten seuraaminen on laajamittaista ja aikaavievää 
työtä. 

Asiakirjahallintalaitteet priorisoitiin alusta lähtien 
Haluamme auttaa tekemään valinnasta yksinkertaisempaa, 
ja olemme valinneet Blue Angel -ympäristömerkinnän, 
jota monet nykyisin pitävät maailman johtavana 
asiakirjahallintalaitteiden kategoriassa. Blue Angel - der Blaue 
Engel - ensimmäinen maailmanlaajuinen ympäristömerkki, 
perustettiin 1978. Muut maat sekä Euroopassa että 
sen ulkopuolella seurasivat esimerkkiä joitakin vuosia 
myöhemmin ja ottivat käyttöön omia kansallisia 
ympäristömerkkejään. Asiakirjahallintalaitteet olivat alusta 
lähtien korkealle priorisoitu tuotekategoria. 

Yhdenmukaistaminen 
Useat kansainväliset ympäristömerkit ovat 
yhdenmukaistaneet Blue Angelin korkeat vaatimustasot 
omiksi kriteereikseen, mm. pohjoismainen Joutsenmerkki ja 
japanilainen EcoMark-sertifiointi. 

Tutkimus ja tarkastus 
Blue Angelista peräisin oleva painopiste on säilytetty 
kautta vuosien, ja asiakirjahallintatuotteille on asetettu 
asiaankuuluvia ja korkeita kestävyysvaatimuksia 
ajankohtaisen tutkimuksen kautta tässä tuotekategoriassa. 
Jotta myös ympäristömerkkityössä saavutetaan korkea laatu, 
tärkeimpiin tuotevaatimuksiin kohdistetaan riippumattomia 
tarkastuksia ja jatkuvaa seurantaa.

Opastus ja osaaminen 
Korkeatasoisen ympäristömerkin ansiosta asiakkaamme 
saavat selvää opastusta ja pääsyn riippumattomiin testeihin 
tuotteemme ominaisuuksista. 

Pitkä kokemus ympäristötyöstä 
Olemme työskennelleet vuosia pohjoismaisen Joutsen-
ympäristömerkin parissa, ja pidämme ympäristötyömme 
jatkuvaa kehittämistä erittäin tärkeänä. Nyt olemme 
päättäneet lopettaa ympäristömerkinnän Joutsenella 
yhdenmukaistaaksemme koko eurooppalaisen 
organisaatiomme ja ottaneet uuden askeleen tulevaisuuteen 
Blue Angel -sertifioinnilla*. Pyrimme jatkuvasti kehittämään 
tuotantoamme ja itse tuotetta, jotta voimme edistää hyvää 
kestävyystyötä ja olla apuna YK:n globaalien tavoitteiden 
saavuttamisessa.

Sertifiointi antaa 
turvaa
Sharpilla on maailman johtava Blue Angel 
-ympäristömerkki

Kolme tulostin- ja skanneriratkaisujemme myötä saatavaa kestävyysetua:
      Sisäänrakennetut älytoiminnot 

      Helppo kierrätys rakenteen ansiosta

      Pitkä käyttöikä
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* Tuotetarjonnassa voi esiintyä yksittäisiä poikkeuksia.


